

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4783 Hubert Babula**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4783 Hubert Babula**

Miejscowość: Chorzów | Województwo: Śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Hubert ma 2 latka, urodził się z wrodzoną wadą rozwojową rozszczepu wargi i podniebienia oraz asymetryczną klatką piersiową. Po kilku operacjach, kiedy myśleliśmy, że najgorsze już za nami, okazało się, iż na naszej drodze do lepszego jutra stoi o wiele więcej przeciwności losu... Do listy schorzeń doszedł niedosłuch oraz słabe napięcie mięśniowe. Pierwszą operację synek przeszedł w wieku 3 miesięcy, a drugą dopiero w wieku 13 miesięcy. Przez kolejne osiem miesięcy przybrał na wadze zaledwie kilogram, co nas bardzo zaniepokoiło i skłoniło do wizyty w poradni genetycznej.

Na swojej drodze spotkaliśmy wielu serdecznych i pomocnych specjalistów, którzy podejrzewają u Huberta genetycznie uwarunkowany Zespół Sticklera. Może on stać u podłoża niskiego wzrostu i wagi oraz deformacji chłopca. Jesteśmy w trakcie oczekiwania na wynik badania rozstrzygającego o całej przyszłości naszego synka. Obecnie wiemy jedynie, że jeśli wyniki badań się potwierdzą, to będziemy musieli zastosować leczenie, które nie jest refundowane i wiąże się z ogromnymi kosztami. Przed nami także dalsza rehabilitacja oraz terapia neurologopedyczna, jak również wizyty w kolejnych poradniach specjalistycznych. Syn przeszedł także trzecią operację rozszczepu podniebienia, ponieważ jak się niedawno okazało, poprzednie niestety się w pełni nie udały.

Życie Hubercika toczy się normalnym tempem. Na co dzień chodzi do żłobka i rozwija się u boku swojego starszego brata, który jest jego najlepszym towarzyszem zabaw. Jest pod stałą opieką neurologopedy, laryngologa, ortopy, endokrynologa, gastroenterologa, nefrologa, kardiologa, audiologa i chirurga.

Dzięki Waszemu wsparciu będziemy w stanie spełnić wszystkie potrzeby Huberta. W ten sposób zapewnicie mu niepowtarzalną szansę na piękne życie.

Dziękujemy za każdy gest! Rodzice



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4783
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odpowiednich przepisów oraz wyznaczyć kwotę na RG (zł):		
143. Numer OPP 0000387207	Minimalna kwota kwota Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 142 po zaksięgowaniu do celów działalności. Strony w zł	144. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypieklili cząstkę K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. saliterujące kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).		
148. Cel strategiczny 1,5% 4783 HUBERT BABULA	150. Wybrany cel	
151. Informacje dodatkowe		

